

Konsthall Norra Kvarken presenterar:

# ”Under södra Lapplands höga himmel”

## Börje Lindström, poesi och Arne Forsén, musik



Välkommen lördag 1 juli 2023

”Under Lapplands höga himmel” är titeln på Börje Lindströms senaste diktsamling och också namnet på den konstföreställning som Börje Lindström och musikern Arne Forsén nu ger på Konsthall Norra Kvarken. Det blir en unik föreställning med två framträdande kulturbärare av röster från Västerbottens inland genom poesi och musik, kryddade både med humor och allvar.

Börje Lindström är född och uppvuxen i Latikberg utanför Vilhelmina, bosatt i Stockholm. Han gav 2020 ut den uppmärksammade diktsamlingen ”På kyrkogården i södra Lappland”. Här talar de döda direkt till de levande. Här dryftas gamla oförrätter och drömmar om kärlek i myrlandets ensamhet och stort ställs mot smått. ”Under södra Lapplands höga himmel” anknyter till hans nu slutsålda diktsamling från 2020.

Hemsida: <https://www.borjelindstrom.se>

Arne Forsén är född i Umeå med rötter i Vilhelmina, bosatt i Stockholm. Han är en pianist med säreget stor spännvidd. Med utgångspunkt i jazz och fri improvisation rör han sig över gränserna mellan genrer som svensk folkmusik, västafrikansk musik och klassisk musik. 2019 släpptes albumet ”Visa från Dorotea” där Arne Forsén tolkar svensk folkmusik med rötter framförallt från Västerbotten. I kvällens föreställning har pianot bytts ut mot en av byns tramporglar, ett tvåradigt dragspel och andra instrument.

Hemsida: <https://www.arneforsen.se>

Konstföreställningen ”Under södra Lapplands höga himmel” ges i anslutning till säsongsöppning och vernissage av sommarens utställningar på Konsthall Norra Kvarken.

Program för dagen:

12.00-15.00 Vernissage av utställningen ”Nästan sanning” av Anna Kristensen, konstsamtal och nyöppning av Konstbiotopen Fritt inträde

13.00 Konstsamtal mellan Anna Kristensen och Edward Jarvis

14.00 Nyöppning av Konstbiotopen och av ”Pincettgreppet - ett manifest” av Dan Wolgers

15.30 Konstföreställning: ”Under södra Lapplands höga himmel”

med Börje Lindström, poesi och Arne Forsén, musik. Inträdeskostnad: Medlemmar i Konsthall Norra Kvarkens vänner: 290 kr/person Övriga deltagare: 390 kr/person. Dryck och tilltugg ingår för efterprat vid evenemang i konsthallen.

Boka plats genom mail till [katrin@caldeborg.com](mailto:katrin@caldeborg.com)

Utställningen ”Nästan sanning” och ”Konstbiotopen” med Pincettgreppet – ett manifest” visas 1 juli-6 augusti.  
Varmt välkommen!

Utställning och konstsamtal kopplad till ”Nästan sanning” genomförs i samarbete med Statens Kulturråd och evenemanget ”Under södra Lapplands höga himmel” i samarbete med Kulturens Bildningsverksamhet, Region Norr, genom Konsthall Norra Kvarken Föreningen.